Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

14 ноября 2019 г.  № 367

О внесении изменений в

постановление  администрации

муниципального района

«Ивнянский район»                     от

07 сентября  2017 года № 285

В соответствии с решением Муниципального совета муниципального района

«Ивнянский район» от 28 марта 2017 года № 29/400 «О Порядке ведения перечня

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления,

уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального района

«Ивнянский район» Белгородской области», на основании распоряжения Губернатора

Белгородской области от 17 декабря 2018 года № 1018-р «Об уполномоченном

органе», распоряжения администрации муниципального района «Ивнянский район»

от 26 апреля 2019 года № 246-р «О назначении ответственных лиц» администрация

Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 7 сентября 2017 года № 285 «Об утверждении перечней видов

муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных

на их осуществление, на территории муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области» следующие изменения:

- в графе 3 пункта 8 Перечня видов муниципального контроля и органов

местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области слова

«Кузнецова Я.О.» заменить словами «Квочина Е.А.».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий

аппарата главы администрации Ивнянского района (Неустроева Н.А.) обеспечить

размещение постановления на сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации

Ивнянского района

            А.Н. Калашников